



Mstów dnia 27.02.2013 r

Numer sprawy: ZP-IV/2013

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „**Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Mstów m. Kłobukowice i Kuchary**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Zapytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie jakie studnie należy zbudować na kanale grawitacyjnym. Czy mają to być studnie d=1200 mm z kręgów żelbetonowych, łączonych na uszczelkę gumową zakończone płytą pokrywową, czy studnie z kręgów betonowych d=1200 mm łączone na uszczelkę gumową zakończone płytą pokrywową?

Odpowiedź:

Należy zabudować studnie betonowe (zgodnie ze STWiOR) d=1200mm łączone na uszczelkę gumową zakończone płytą pokrywową.

Zapytanie 2

Czy studnie na przyłączach d=1000 mm mogą być wykonane z kręgów betonowych łączonych na uszczelkę zakończone konusem?

Odpowiedź:

Studnie na przyłączach d=1000 mm mogą być wykonane z kręgów betonowych łączonych na uszczelkę zakończone konusem.